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هشدار داد:

احتمال کاهش افت فشار گاز به 
دلیل کاهش دماى هواى استان

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 شرکت گاز مازندران از شهروندان خواست با 
توجه به برودت و سرماى هوا، در مصرف گاز 
طبیعى صرفه جویى کنند تا استان با کاهش 

افت فشار در فصل سرد سال مواجه نشود.
قاسم مایلى رستمى سرپرست شرگت گاز 
مازندران با اشاره به کاهش محسوس دماى 
هواى استان گفت: براى پایدارى جریان گاز 
همه مشترکان صرفه جویى در مصرف این 

نعمت خدادادى را مد نظر قرار دهند.
وى افزود: با ورود موج سرماى فراگیر و پایدار 
در سطح کشور و افزایش بى سابقه مصرف گاز، 
صرفه جویى سراسرى براى عبور از روزهاى 
سرد زمستان را بیش از پیش ضرورى ساخته 
است. مایلى رستمى  ادامه داد: صنایع پر 
مصرف در زمان افت فشار گاز باید از سوخت 
دوم استفاده کنند. وى اضافه کرد: انتظار 
مى رود مردم با پوشیدن لباس هاى گرم و 
مناسب فصل، نصب پنجره هاى دو جداره، 
استفاده از پرده هاى ضخیم، خاموش کردن 
وسایل گرمایشى در اتاق هاى بدون استفاده، 
عایق کارى موتورخانه ها و استفاده نکردن از 
شومینه به دلیل بازدهى کم و ایمنى پایین، 
تعمیر و سرویس سامانه ها و وسایل گرمایشى 
از جمله موتورخانه ها و نصب سامانه پایش 
هوشمند در آن و استفاده از وسایل گرمایشى 
استاندارد با برچسب انرژى بالا در مصرف گاز 

طبیعى صرفه جویى کنند.
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ترکیه؛ رکورد شدیدترین
تورم در19 سال گذشته؛

اردوغان و رکوردهایى
 که مى شکند

نرخ تورم در ترکیه در ماه دسامبر سال 2021 
افزایش یافت و حالا به بالاترین میزان خود 
در 19 سال گذشته رسیده است. تورم سالانه 
ترکیه بالاترین میزان خود در دوره «رجب طیب 
اردوغان» رئیس جمهور ترکیه را ثبت کرده که به 
بیش از 36 درصد رسیده است. این در حالیست 
که سقوط ارزش لیر ترکیه نیز همچنان ادامه دارد. 
سقوط ارزش لیر ترکیه در ماه هاى اخیر و پس از 
اصرار «رجب طیب اردوغان» مبنى بر کاهش نرخ 
بهره به 14 درصد آغاز شد و در هفته هاى اخیر 
شتاب گرفت. لیر ترکیه تنها در سال گذشته حدود 
44 درصد از ارزش خود در برابر دلار را از دست داد.

رویترز نوشت: مرکز آمار ترکیه در آخرین گزارش 
خود اعلام کرد که شاخص تورم سالانه این کشور 
از میانگین پیش بینى شده 30,6 درصد هم فراتر 
رفته و به 36,08 درصد رسید. داده هاى موسسه 
آمار ترکیه نشان مى دهد که شاخص قیمت مصرف 
کننده در ماه دسامبر با افزایشى بى سابقه به عدد 
دو رقمى 13,58 درصد رسیده است. ارزش لیره 
ترکیه بار دیگر در اواسط دوشنبه کاهش یافت و 
تا ساعاتى پیش هر دلار آمریکا با 13,7 لیر ترکیه 
برابرى مى کرد. یک اقتصاددان پیش بینى کرده که 
ممکن است تورم ترکیه تا بهار به 50 درصد برسد 
مگر اینکه جهت سیاست هاى پولى ترکیه تغییر 
یابد. «اوزلم دریچى سنگول» یکى از موسسان 
شرکت سرمایه گذارى و مشاوره «اسپین» در 
استانبول گفت: نرخ بهره باید فوراً و به شدت 
افزایش یابد و این موضوع اضطرارى است. وى 
افزود: با این حال بعید به نظر مى رسد بانک مرکزى 
ترکیه کارى کند و تورم سالانه احتمالاً تا ماه مارس 
(2 ماه دیگر) به 40 تا 50 درصد خواهد رسید. تورم 
سالانه ترکیه در ماه نوامبر نیز به بالاى 21 درصد 
رسید. ترکیه قیمت برق را حدود 50 تا صددرصد 
براى خانوار و شرکت هاى مناطق مختلف این 
کشور افزایش داده است. علاوه بر قیمت برق، 
قیمت گاز طبیعى نیز در روزهاى اخیر در ترکیه 
افزایش یافته است. بر اساس پیش بینى ها، افزایش 
قیمت برق و گاز به تورم کلى و رو به افزایش در 
ترکیه دامن زده و بر فشارهاى اقتصادى موجود 
مى افزاید. سازمان تنظیم مقررات بازار انرژى در 
نخستین روز سال نوى میلادى اعلام کرد که قیمت 
برق براى خانوارهاى کم مصرف در سال 2022 
حدود 50 درصد و براى پرمصرف ها صددرصد 

افزایش یافته است. 

خبر روز  گلایه هاى سخنگوى کمیسیون عمران مجلس از هدر رفتن سیلاب ها:

بودجه ها و اعتبارها فقط حیف و میل مى شود
بدون شک ساماندهى  دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com بارش هاى سیل آساى
اخیردر نقاط مختلف 
کشورمان آن هم درشرایطى که بسیارى از استان ها با کمبود آب 
مواجه هستند، مى تواند بخش عمده اى از مشکلات آن را مرتفع کند. 

موضوعى که زبان گلایه بسیارى از نمایندگان را گشوده و حالاحتى 
انجام تحقیق و تفحص ازشرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور مطرح 
است. عبدالجلال ایرى سخنگوى کمیسیون عمران مجلس شوراى 
اسلامى در این باره به خبرنگار «نسل فردا» گفت: متاسفانه در اغلب 
موارد فقط بودجه ها و اعتبارها حیف ومیل مى شود که اگرجز این بود 

امروز بعد از گذشت 4 دهه نباید در روستاها و شهرهاى مختلف شاهد 
معضلات کهنه اى مثل، عدم دسترسى به آب شرب و شستشو باشیم. 
وى ادامه داد: ایران کشورى کم آب است اما مسئولانى هم دارد که 
هنر مدیریت شان صفر است. درایت آن را ندارند که همین میزان 
بارندگى ها نیزهدر نرود. دولت ها و دستگاه هاى متولى مدیریت آب 
کشورمان عملکردى بسیار ضعیف دارند. ایرى درهمین رابطه با اشاره 
به موافقت با تحقیق و تفحص از شرکت مهندسى آب و فاضلاب 
کشورنیز اضافه کرد: مى خواهیم بدانیم شرکت مهندسى آب و 
فاضلاب کشور به سهم خودش طى این سال ها چه کرده است؟ چه 

طرح و برنامه اى براى استفاده بهینه از آب هاى سطحى که تبدیل به 
سیلاب مى شود ارائه داده و عملیاتى کرده است؟ این همه نعمت 
بارندگى داریم چرا باید تبدیل به نقمت شود؟ پاسخش معلوم است؛ 
مدیران بى کفایت. وى توضیح داد: چندین راهکار براى مدیریت 
آب هاى سطحى وجود دارد مثلاً: ایجاد سامانه هاى فاضلاب یا 
حفرچاه هاى جذبى که بعداً بتوان همین آب ها را به چرخه مصرف 
تبدیل کرد، اما نسبت به انجام آن غفلت شده است. درست است که 
درکمربند جغرافیایى کم بارش قرارداریم ولى نسبت به ذخیره سازى 

همین میزان بارش ها و هدایت آب هاى روان هم بى تفاوت هستیم.

امین رضایى / گروه اقتصاددلار گوش به زنگ مذاکرات وین است؛
news@ naslefarda.net

قیمت دلار آمریکا از ابتداى این هفته مسیر نزولى را 
دنبال کرد و در شروع معاملات روز گذشته حدود دو 
درصد پایین تر از نرخ هفته گذشته قرار گرفت. این 
یعنى بازار ارز حسابى گوش به زنگ مذاکرات وین است. 
کاهش قیمت دلار در حالى که دور هشتم مذاکرات 
احیاى برجام در جریان است، نشان داد که فعالان 
بازار نسبت به آینده مذاکرات خوش بین هستند، یا 
حداقل تشدید تحریم ها را محتمل نمى دانند. برخى 
تحلیل گران نیز مى گویند مذاکرات به سمت وضعیت 
بلاتکلیفى پیش مى رود و دیپلمات ها را مجبور مى کند تا 
به نتایجى بیندیشند که از احیاى کامل توافق دور است. 
رئیس کل بانک مرکزى نیز پیش تر اظهار کرده بود که با 
تداوم وضعیت فعلى، اوضاع اقتصادى و به ویژه وضعیت 
بازار ارز بهبود پیدا مى کند و برنامه ریزى ها با فرض تداوم 

تحریم ها انجام شده است.
در نتیجه شاید واقعاً یک احتمال قابل توجه این باشد 
که درآمدهاى ارزى و محدودیت هاى تجارى نسبت به 

سطوح کنونى تغییر زیادى نکند، اما نوعى تعادل حاصل 
شود و قیمت ارز همراه با تورم رشد کند. در صورت تحقق 
این سناریو، حذف تقاضاى سوداگرانه از بازار دلار و 
کاهش دامنه نوسان مى تواند به کارایى بازار ارز و افزایش 

جذابیت فعالیت هاى تجارى کمک کند.
قیمت طلاى جهانى در نیمه دوم معاملات نیز عملکرد 
ضعیفى داشت و تقریباً تمام رشد روزهاى پنجشنبه و 
جمعه را از دست داد. براى جمع بندى مى توان گفت 
قیمت دلار آمریکا مسیر نزولى را که از ابتداى هفته 
جارى پیش گرفته بود، امروز نیز ادامه داد. قیمت طلا 
عصر روز گذشته بازدهى مثبت روزهاى پنجشنبه و 
جمعه هفته گذشته را پس گرفت. قیمت سکه افت کرد، 
اما سرعت تغییرات قیمت دلار و طلاى جهانى بیشتر بود 
و اندازه حباب قیمت سکه نسبتاً بزرگ محاسبه مى شد. 
احتمال دارد مسئله مربوط به تحریم ها و تجارت خارجى 
ایران در یک وضعیت بلاتکلیفى باقى بماند و تغییر 
زیادى نکند. در این حالت سیاست گذارى داخلى براى 
کنترل نوسان قیمت دلار و حل مسئله کسرى بودجه 

اهمیت زیادى پیدا خواهند کرد. رنا
 :ای
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امید بازار به ارزانى ارز

خبر روز

مینا مرادزاده / گروه ایران
khabaryaz@gmail.com 

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل، در 
پى بارش رحمت الهى و استقرار هواى سرد در سطح 
استان، اعلام کرد: در حال حاضروضعیت برق استان 
پایدار بوده و تاکنون مشکل خاصى وجود نداشته 
است. حسین قدیمى، اظهار داشت: در صورت افزایش 
مصرف برق از سقف مجاز اعلامى، نیازمند مدیریت 

مصرف و مدیریت اضطرارى بار خواهیم بود.
وى گفت: در حال حاضر 24 اکیپ تحت عنوان اتفاقات 
و عملیات به صورت شبانه روزى در سطح استان آماده 
ارائه خدمات بوده و 13 اکیپ دیگر به صورت آماده باش 
هستند که در صورت بروز بحران قابلیت افزایش تعداد 
اکیپ ها تا 50 اکیپ را داریم. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروى برق استان اردبیل ادامه داد: کشیک هاى استانى 
و شهرستانى برقرار بوده و آماده پاسخگویى و مدیریت 

هرگونه حوادث غیرمترقبه و اتفاقات هستند. در 
صورت قطع برق روستاها و اعزام اکیپ برق جهت رفع 
اتصالى، نیازمند بازگشایى راه هاى مواصلاتى هستیم. 
قدیمى از همکارى شهرداران شهرستان هاى استان 
در شاخه زنى درختان قدردانى کرد و گفت: شاخه زنى 
مسیرهاى اصلى تمام شده و فقط در شهرك سبلان 
به دلیل تراکم درخت ها بعضى از مسیرها نیازمند 
شاخه زنى هستند. وى با اعلام اینکه آماده به کارى 
ژنراتورهاى 66 نقطه حساس و مهم استان بررسى 
شده است، از کلیه مشترکان صنعتى، کشاورزى 
(گلخانه ها، مرغدارى ها و...) و کلیه ادارات استان 
درخواست کرد آماده به کارى مولدهاى اضطرارى 

خود را در اسرع وقت جهت جلوگیرى از خسارت هاى 
احتمالى بررسى کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق استان اردبیل در ادامه تنظیم دماى منزل روى 
18 تا 20 درجه سانتى گراد، خاموش کردن کامل 
کامپیوتر و تلویزیون در زمان عدم استفاده، بستن 
در اتاق هاى غیر لازم، استفاده از لباس گرم مناسب 
زمستان در منزل، کاهش زمان استحمام و هدر رفتن 
آب گرم و... را ساده ترین روش هاى کاهش مصرف برق 
در زمستان برشمرد. قدیمى از هم استانى هاى عزیز 
درخواست کرد با رعایت راهکارهاى ساده مدیریت 
مصرف، در تداوم جریان انرژى در کل کشور سهیم 

باشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل:

در حال حاضر وضعیت برق استان پایدار است

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵ توپخانه

آگهی مزایده 
مورخه 1۴00/10/1۵ )نوبت چهارم(

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای ۴۴ و ۵۵ توپخانه 
در نظر دارد تعدادی واحد آپارتمانی در پروژه گل نرگس اصفهان   را از 
طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک 
اسناد مزایده به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی واقع  در خیابان صفه، جنب 
فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 

1400/10/25 ارائه فرمایند.
 ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۶201۸2۸ تماس حاصل 

فرمایند.

آگهی  مزایده 
نوبت دوم

 شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد 
کود دامی تولید خود را که حدود 20 هزار تن حاصل 
از تولید و فرآوری در بازه زمانی دی ماه 1۴00 لغایت 
پایان خردادماه 1۴01  از طریق برگزاری مزایده در روز 
چهارشنبه مورخ 1400/10/22 به فروش برساند، لذا از 
متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت 
مدارک شرکت در جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی 
شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده 
علویجه تا ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 
پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام 

خواهد شد.
تلفن تماس :031-3380۴33۴

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام ایثار بهاران در 
نظر دارد اموال زیر را به صورت مزایده 
به فروش برساند متقاضیان می توانند 
از تاریخ درج آگهی به مدت 5 روز با 
شماره همراه 091۳20120۳5 و یا با 
شماره ۳2244۳۶۳-0۳1 تماس حاصل 

فرمایند. 
1- تراکتور جاندیر مدل 45۶0 

2- کمبینات گاسپاردو
3- گاو آهن 10 خیشه برگردان دار 

کورلند 
۴- خودرو وانت نیسان مدل 1۳۸7

آگهی فراخوان
تاسیس داروخانه  در روستاي سربندان

بدینوسیله از متقاضیان تاسیس داروخانه روزانه در روستاي سربندان از توابع شهرستان 
دماوند دعوت مي شود که جهت ثبت درخواست خود از طریق سامانه مدیریت امور 
داروخانه ها )HIX( حداکثر تا تاریخ 1400/11/05 اقدام نمایند. حداقل امتیاز لازم جهت صدور موافقت 
اصولي مطابق با جدول شماره 1 ماده 4 آیین نامه جاري در روستاي سربندان 2000 امتیاز مي باشد. ضمناً 
مهلت مذکور قابل تمدید نبوده و به هیچ عنوان به درخواست ها و مراجعات بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
 بهداشتی درمانی شهید بهشتی
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مدیر تصفیه ورشکسته -    ابراهیم قربانی 

آگهی دعوت بستانکاران  با اختیارات لازمه   )نوبت اول(
به عموم بستانکاران ورشکسته رسول رحمانی کد ملی 1291470۶۸9 که حکم ورشکستگی آن در تاریخ 1۳9۸/02/1۳ طی دادنامه 

شماره 9۸0997۳759200۳7۶ صادر و تاریخ توقف آن 1۳91/01/01 تعیین گردیده ابلاغ می گردد : 
اولین جلسه بستانکاران در تاریخ 1400/11/05 ساعت 11/00 روز سه شنبه در محل دادگستری شاهین شهر شعبه دوم حقوقی تشکیل 
می گردد و کلیه بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین کسانی که با ورشکسته مزبور مسئولیت  تضامنی دارند یا ضامن او 

هستند ، می توانند در ساعت و روز مذکور در محل فوق حضور به هم رسانند.
ضمناً اخطار می شود :  کسانی که به ورشکسته نامبرده بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و ترتیب پرداخت بدهی خود 

را در وجه مدیر تصفیه بدهند . 
* طبق ماده 24 قانون تصفیه ، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل صدی بیست و پنج دین محکوم خواهند شد. بعلاوه 

دادگاه می تواند علاوه بر جریمه نقدی بدهکاران مذکور را به حبس تادیبی از سه تا شش ماه نیز محکوم نماید .

شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های 
نجف آباد گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و 
رضوانشهر به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم 
خود در نظر دارد نسبت به خرید خودروهای خدمات 
شهری مورد نیاز ذیل از طریق برگزاری تجدید 
مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا واجدین شرایط 
حداکثر تا تاریخ 1400/11/04 جهت دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار 
طالقانی، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 0۳14272721۸ 

تماس حاصل نمایند. 

تعدادنام دستگاهردیف

دستگاه جاروب خیابانی قابل 1
یک دستگاهنصب بر روی شاسی ۸ تن

دستگاه جدول شوی قابل 2
یک دستگاهنصب بر روی شاسی ۸ تن 

دستگاه حمل زباله نصب بر ۳
یک دستگاهروی شاسی ۸ تن 

۳ دستگاهشاسی الوند ۸ تن 4

آگهی تجدید مناقصه عمومی

سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

آگهی دعوت  شرکت تولیدی مواد پلیمری ارمغان  )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 12810  و شناسه ملی 10260338317

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/10/2۸ در محل اصفهان، خیابان شیخ صدوق 

شمالی، بن بست جمشید، پلاک 179 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

- افزایش سرمایه


